€3cr2 Íti )-,í;11(
— e", (1;t'Y'r

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de !Pitinga

1111111111119111111111 Protocolo Geral n° 364/2021 Data: 15/02/2021 Horário: 11:48 LEG - IND 100/2021

Assunto: INDICA A INSTALAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA NA SALA DE VACINAÇÃO DO NOSSO
MUNICÍPIO.

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de lbi inga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Em caso de falta de energia, o gerador será acionado imediatamente e todos os
equipamentos serão ligados novamente, sem comprometer os procedimentos e as demandas.
Além disso, esses geradores elétricos também são responsáveis pelo funcionamento da
iluminação e da climatização de todo o ambiente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga,sp.leg.br 7 E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br